



27. august 2022

Indbydelse til lægefagligt oplæg lørdag den 17. september

Dansk Forening for Tuberos Sclerose er stolte over at kunne præsentere vores internationale oplægsholder, Professor Petrus de Vries fra Sydafrika, hentet hertil direkte fra dette års TSC-verdenkonference i USA.

Petrus de Vries er professor i børne- og ungdomspsykiatri ved University of Cape Town, Sydafrika og har et mangeårigt klinisk forskningsprogram i TSC og dets associerede neuropsykiatriske lidelser (TAND). Professor de Vries var formand for det internationale panel, der opfandt udtrykket "TAND", og han var hovedudvikler og forfatter til TAND-tjeklisten og leder nu TANDem-projektet sammen med Professor Anna Jansen fra Belgien. Professor de Vries er blevet tildelt Manuel R. Gomez-prisen (2014) og Bourneville-prisen (2021) for sine bidrag til TSC og TAND

Professoren glæder sig til at være med via Zoom fra Storbritannien og til at give os en grundig indføring i TAND, TAND-tjeklisten, TANDem m.m. Oplægget vil foregå på engelsk, men professoren snakker langsomt og tydeligt og i et sprog, som de fleste kan forstå. Som introduktion til professorens oplæg, vil Betina Arnoldi, mor til Katrine på 20 år med TSC, dele sin personlige beretning (med særligt fokus på de første 12-14 år af hendes datters liv). Afslutningsvis vil der selvfølgelig være tid til spørgsmål.

Tid: Kl. 10.00-12.00
Sted: Huset Middelfart, Hindsgavl Allé 2, 5500 Middelfart
Pris for medlemmer: 250 kr. per familie
Pris for ikke-medlemmer 250 kr. per person

Prisen for det lægefaglige oplæg inkluderer morgenmad, frokost og eftermiddagskaffe. **Tilmelding** sker på formand@tsdanmark.dk. Noter venligst, hvor mange I kommer til oplægget samt til frokosten. **Betaling** sker enten via mobilepay 32997 eller bankoverførsel: Arbejdernes Landsbank; Reg. nr. 5323; Kontonr. 317060. Husk navn på betalingen. **Svar udbedes** senest torsdag den 1. september.

Vi anbefaler alle – men især nye medlemmer – at deltage i både morgenmad og frokost, da der vil være god mulighed for at netværke, sparre, erfaringsudveksle m.m. Alle bærer navneskilte, og vi opfordrer gamle medlemmer til at tage nye medlemmer under deres vinger.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Dansk Forening for Tuberøs Sclerose